DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO



Câmara Municipal de Esplanada - BA Diário Oficial do Município

SUMÁRIO

LEGISLATIVO

AVISO DE LICITAÇÃO – CARTA CONVITE № 03-2018. AVISO DE LICITAÇÃO – CARTA CONVITE № 04-2018.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO



ESTADODA BAHIA CÂMARA MUNICIPAL DE ESPLANADA

Av. Ministro Mário Andreazza, 195 - CEP: 48370-000 CNPJ: 13.255.625/0001-46 Telefax: (75) 427-1363 E-mail: cm.esplanada@ig.Com.br

AVISO DE LICITAÇÃO

A CÂMARA MUNICIPAL DE ESPLANADA, por sua Comissão Permanente de Licitação, torna público que no dia 01/02/2018, às 09:00 horas no endereço: AVENIDA MARIO ANDREAZZA, 195, CENTRO em ESPLANADA serão recebidas propostas relativas à CARTA CONVITE Nº. 03-2018, tendo como objetivo a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA JUNTO AO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE ESPLANADA, PARA O EXERCICIO DE 2018. Poderão participar da licitação, as entidades que tiverem especialidades correspondentes e manifestarem interesse com antecedência de 24 horas, da apresentação das propostas.

Maiores esclarecimentos serão fornecidos no setor de compras desta Câmara.

ESPLANADA-BA, 24 DE JANEIRO DE 2018.

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO



ESTADODA BAHIA CÂMARA MUNICIPAL DE ESPLANADA

Av. Ministro Mário Andreazza, s/n - CEP: 48370-000 CNPJ: 13.255.625/0001-46 Telefax: (75) 427-1363 / 427-1779 E-mail: cmesplanad@ig.Com.br

AVISO DE LICITAÇÃO

A CÂMARA MUNICIPAL DE ESPLANADA, por sua Comissão Permanente de Licitação, torna público que no dia 01/02/2018, às 11:00 horas no endereço: AVENIDA MARIO ANDREAZZA, 195, CENTRO em ESPLANADA serão recebidas propostas relativas à CARTA CONVITE Nº. 04-2018, tendo como objetivo Prestação de Serviços de Assessoria Parlamentar visando o acompanhamento, normatização e otimização do fluxo dos processos legislativos e normas legislativas para a administração pública, em apoio ao Gabinete da Presidência. Poderão participar da licitação, as entidades que tiverem especialidades correspondentes e manifestarem interesse com antecedência de 24 horas, da apresentação das propostas.

Maiores esclarecimentos serão fornecidos no setor de compras desta Câmara.

ESPLANADA-BA, 24 DE JANEIRO DE 2018.

ALZEMATIKMINO ALVES

Presidente da Comissão Permanente de Licitação